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Легкоатлетический манеж УФОК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Бег 60м девушки до 18 лет 03.01.2023г.
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал| разр тренер тренер
1 |Наумочкина Варвара 2006) кмс|1 ЦРФКИС г.Обь 8.21 8.16|1 |Романова О.А.
2 |Финакова Виктория 2007| кме|18 Спутник СОШ №188 8.35 8.26|2 |Колупаев В.А.
3 |Кужакова Анастасия 2008| 1|33 Спутник СОШ №86 8.36 8.28|2|Федоров С.П. Колупаев В.А.
4 |Генза Валерия 2006] 1|76 Фламинго Новосибирск|8.39|8.29|2 |Левшин С.П.
5 |Касирова Зарина 2006| 2 |222 Фламинго Новосибирск|8.50|8.45|2 |Руднева Ю.Ю.
6 |Фомина Анастасия 2008| 1 |134 Фламинго. Новосибирск|8.526|8.53|2 |Андреева Н.Н.
7 |Перцева Дарья 2007|_1 |169|дюсш "Академия"|Новосибирский| 8.528 2 |Чальцева К.В. Перков В.Г.
8 |Джалилова Варвара 2006| 1 |102 Исток Новосибирск|8.53 2 |Седов С.В.
9 |Воронцова Вероника 2006|_1 |308| дюсш "Академия"|Новосибирский] 8.62 2 |Чальцева К.В. Перков В.Г.
10|Устинова Полина 2007| 2 |184| Кольцовские надежды]

—
Кольцово. 8.68 3 |Шнайдер А.С.

11 |Вовк Елизавета 2009| 2|33|Коченёвская ДЮСШ Коченево 8.73 3 |Вигель Ю.А.
12 |Гутова Арина 2006] 3|31 Фламинго Новосибирск|8.74 3 |Руднева Ю.Ю.
13 |Науменко Валерия 2007| 2|12 Спутник СОШ №188 8.77 3 |Колупаев В.А.
14 |Боровикова Маргорита 2007| 2 |201 Фламинго. Новосибирск|8.80 3 |Руднева Ю.Ю.
15|Елизарова Татьяна 2007| 2|67 Исток Новосибирск|8.81 3 |Седов С.В.
16|Фокина Ксения 2007| 3|58 Фламинго Новосибирск|8.91 3 |Васюков А.О. Васюков А.О.
17 |Подосинова Олеся 2006| 2 |205|—Фламинго Новосибирск|9.02 3 |Руднева Ю.Ю.
18|Дубенкова Кира 2007| 3|38 Спутник Новосибирск|9.05 3 |Черкашина И. А.
19|Попова Ольга 2007| 3 |271 Фламинго Новосибирск 9.10 3 |Руднева Ю.Ю.
20 |Коржова Юлия 2006| 3 |167 Спутник Новосибирск|9.15 1юн |Чученкин М.Л.
21 |Кукоева Елена

`

2006| 2|68|Спортивный резера| Новосибирск|9.17 1юн |Ефимкина Е.Н.
22 |Радина Дарья 2008|1юн|193 Спутник Новосибирск|9.28 1юн |Чученкин М.Л.
23 |Билюшова Кристина 2008| 3|11 Фламинго Новосибирск|9.35 1юн |Делеске О.Н.
24 |Куценко Маргарита 2008|1юн|298 Спутник Новосибирск|9.47 1юн |Чученкин М.Л.
25 |Гонохова Полина 2008| 1юн|100 Авангард Бердск 10.03 дюн |Дьяконова О.Н.
26 |Васильева Яна 2008| юн|118 Авангард Бердск 10.46 Зюн |Дьяконова О.Н.

Юрова Мария 2006| 3 |255 Фламинго Новосибирск ОМ№ Руднева Ю.Ю.
Кондакова Дарья 2007| 3 Кольцовские надежды! Кольцово р№ Шнайдер А.С.
Хлуднева Арина 2007| 3 Кольцовские надежды] Кольцово ОМ Шнайдер А.С.
Апарина Эльвира 2008| 3 |120 Авангард Бердск РМ Дьяконова О.Н.
Пилипенко Ярослава 2009| 1 |127 Фламинго Новосибирск|ВЭ№ Андреева Н.Н.
Кушнерова Александра |2006| з|98 Исток Новосибирск|РО№ Седов С.В.
Сараева Агелина 2007] 2 |104 Исток Новосибирск|О№ Седов С.В.
Джалилова Пелагея 2008| 1юн|97 Исток Новосибирск|О№ Седов С.В.

Главнй судья - СС1К с Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К ДО Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200м девушки до 18 лет 04.01.2023г,
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал |разр| тренер тренер
1 |Федорова Дарья 2007| кмс|5|Коченёвская ДЮСШ Коченево 26.60|26.57|1 |Вигель Ю.А.
2 |Генза Валерия 2006} 1|76 Фламинго. Новосибирск|27.78|27.91|2 |Левшин С.П.
3 |Перцева Дарья 2007|_ 1 |169) дюсш "Академия"|Новосибирский|28.31|28.81|2 Чальцева К.В. Перков В.Г.
4 |Тропина Элина 2008| 1 |350 Фламинго Новосибирск|28.42|28.38|2 |ЗТР ПеченкинГ.В. [Никитина О.В.
5 |Фомина Анастасия 2008| 1 |134 Фламинго Новосибирск|28.43|28.41 2 [Андреева Н.Н.
6 |Финакова Виктория 2007| кмс|18 Спутник СОШ №188|28.49|/теа|2 |Колупаев В.А.
7 |Джалилова Варвара 2006| 1 |102 Исток Новосибирск|28.72 2 |Седов С.В.
8 |Касирова Зарина 2006| 2 |222 Фламинго Новосибирск|28.78 2 |Руднева Ю.Ю.
9 |Кужакова Анастасия 2008| 1|33 Спутник СОШ №188|28.83 2|Федоров С.П. Колупаев В.А.

10|Гончаренко Марина 2006| 2|66 ДЮСШ Черепановский| 29.27 2 |Санин И.А.
11|Фокина Ксения 2007| 3|58 Фламинго. Новосибирск|29.38 2 |Васюков А.О. Васюков А.О.
12 |Вовк Елизавета 20091 2|33|Коченёвская ДЮСШ Коченево 29.39 2 |Вигель Ю.А.
13 |Боровикова Маргарита 2007| 2 |201 Фламинго Новосибирск|29.83 2 |Руднева Ю.Ю.
14 |Науменко Валерия 2007| 2|12 Спутник СОШ №188|29.93 3 |Колупаев В.А.
15 |Елизарова Татьяна 2007| 2|67 Исток Новосибирск|29.96 3 |Седов С.В.
16 |Ничунаева Арина 2007| 3 |195 Фламинго Новосибирск|30.33 3 |Кишеева Е.А.
17|Попова Ольга 2007| 3 |271 Фламинго Новосибирск|30.45 3 [Руднева Ю.Ю.
18 |Буничева Виктория 2006| 3|11 Спутник Новосибирск|30.71 3 |Черкашина И. А.
19 |Шилина Альвина 2008| 3 |200 Фламинго Новосибирск|30.78 3 |Кишеева Е.А.
20 |Дубенкова Кира 2007| 3|38 Спутник Новосибирск|31.17 3 |Черкашина И. А.
21|Устинова Анна 2007| 3 |480)| Кольцовские надежды]—Кольцово 31.78 3 |Шнайдер А.С.
22 |Подосинова Олеся 2006| 2 |205 Фламинго Новосибирск|31.94 3 |Руднева Ю.Ю.
23 |Радина Дарья 2008| 1юн|193. Спутник Новосибирск|32.13 3 |Чученкин М.Л.
24|Шмидт Софья 2008| 3|33|дДЮСШ/юность" Ордынск 32.22 1юн [Ерёмин А.А.
25 |Ершова Арина 2007|1юн|240 Спутник Новосибирск|32.23 1юн |Чученкин М.Л.
26 [Куценко Маргарита 2008| 1юн |298 Спутник Новосибирск|32.69 1юн |Чученкин М.Л.
27 |Глушкова Виктория 2006| 1юн |310||Фламинго Новосибирск|33.26 1юн [Никитина О.В.
28 |Чеснокова Юлия 2007| 3|45|Спортивный резерв| Новосибирск|33.67 1юн |Воронина Е.В.
29 |Грауле Алиса 2006| 3 |320|—Фламинго Новосибирск|33.72 1юн|Никитина О.В.
30 |Бабикова Ксения 2006) 2юн |195 Спутник Новосибирск|35.08 2юн |Чученкин М.Л.
31 |Гонохова Полина 2008| 1юн|100 Авангард Бердск 35.35 2юн|Дьяконова О.Н.
32 |Васильева Яна 2008|2юн|118 Авангард Бердск 35.38 2юн | Дьяконова О.Н.

Евтушенко Анастасия 2007| 1|92 Фламинго. Новосибирск |О@ (п.163.3 (6б)) Левшин С.П.
Клемешова Анастасия 2008| 3 |333 Спутник Новосибирск рМ№ | Федоров И.Г.

Главнй судья - СС 1К Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 400м девушки до 18 лет 04.01.2023г.
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал |разр тренер тренер
1 |Юрочкина Дарья 2006|1 |200 Фламинго Новосибирск|1.01.92 |1.02.46| 1 |Зюзько Л.В. Шашкова О.О.

2 |Батова Екатерина 2008|2 |208 Фламинго Новосибирск|1.04.33 |1.03.47| 2 |Кишеева Е.А.

3 |Евтушенко Анастасия 2007|1|92 Фламинго Новосибирск|1.03.96 [1.03.68] 2 |Левшин С.П.

4 |Зайнеева Алина 2007|2|29 Спутник Новосибирск|1.06.80 |1.05.09| 2 |Черкашина И. А.
5 |Тропина Элина 2008| 1 |350 Фламинго Новосибирск|1.05.35|ОМЕ 2 |ЗТР ПеченкинГ.В.||Никитина О.В.

7 |Стебина Анна 2009|2|34|коченёвская ДЮСШ Коченево

—|1.07.11 3 |Вигель Ю.А.

8 |Черноярова Анастасия 2008|2|40 ЦРФКИС г.Обь 1.07.22 3 |Романова О.А.

9 |Гончаренко Марина 2006|2|66 ДЮСШ Черепановский|1.07.68 3 |Санин И.А.

10|Зуева Варвара 2007|2|34 Фламинго Новосибирск|1.08.20 3 |Наумов С.В.

11 |Хрестинина Анастасия 2006|3 |267| Спутник/НГУЭУ|Новосибирск|1.08.91 3 |Чученкин М.Л.

12 |Сух Анна 2006| 3|42 Фламинго Новосибирск|1.09.27 3 |Наумов С.В.

13 |Буничева Виктория 2006|3|11 Спутник Новосибирск|1.11.63 3 |Черкашина И. А.
14 |Переверзева Варвара 2007|3 |130 Спутник Новосибирск|1.12.30 1юн |Федоров И.Г.

15 |Савина Милослава 2007|3 |692 Исток Новосибирск|1.12.68 1юн |Седов С.В.

16 |Савинцева Валерия 2006|1юн|224 ДЮСШ Колыванский|1.13.85 1юн |Балахнин А.Ю.

17 |Ершова Арина 2007|1юн|240 Спутник Новосибирск|1.14.31 1юн |Чученкин М.Л.

18 |Слабодчикова Анастасия | 2006|3|36 Спутник Новосибирск|1.14.67 1юн |Черкашина И.А.
19|Глушкова Виктория 2006|1юн|310 Фламинго Новосибирск|1.16.17 1юн |Никитина О.В.

20|Панченко Виктория 2008| 3|80 ЦРФКИС г.Обь 1.16.65 1юн |Романова О.А.
21 |Бабикова Ксения 2006|2юн|195 Спутник Новосибирск|1.20.72 2юн |Чученкин М.Л.

22 |Грауле Алиса 2007|3 |320 Фламинго Новосибирск|1.24.91 2юн |Никитина О.В.

Мальцева Дарья 2007|2|11 Фламинго Новосибирск|1.04.77 |Р@ (п.142 2 |Руднева Ю.Ю.

Каюрова София 2008| 3|83 Авангард Бердск ОМ Дьяконова О.Н.
Иванова Валерия 2007|1юн |119 Авангард Бердск О№ Дьяконова О.Н.

Лощинина Арина 2009| 2 |248| коченёеская ДЮСШ Коченево О№ Вигель Ю.А.

Филяева Настя 2008|1юн|68 Исток Новосибирск|О№ Седов С.В.

Волкова Арина 2007| 2 |302|  Спартанец Новосибирск|О№ Баранов Н.Ф. Глущук А.М.

Акентьева Нелли 2007] 3 |679 Исток Новосибирск|ОМ Седов С.В.

Панафидина Татьяна 2006|1юн |225 ДЮСШ Колыванский О№ Балахнин А.Ю.

Крупцева Полина 2008| 2 |311}  Спартанец Новосибирск|О№ Баранов Н.Ф. Глущук А.М.

Главнй судья - СС 1К Шнайдер А.С.

ДВ Волкова А.С.Главный секретарь - СС 1К



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 800м девушки до 18 лет 04.01.2023г,
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал |разр) тренер тренер1 |Юрочкина Дарья 2006| 1 |200 Фламинго Новосибирск|2.26.59 1 |Зюзько Л.В. Шашкова О.О.
2 |Остапкевич Мария 2006|_1 |302| дюсш "Академия"|Новосибирский|2.27.10 2 |Чальцева К.В. Перков В.Г.
3|Филиппова Василиса 2007| 1 11 Спутник Новосибирск|2.27.39 2 |Калиниченко А.В. |Вигель Ю.А.
4 |Какоша Вероника 2009| 1 |104 Фламинго Новосибирск|2.31.20 2 |Левшин С.П. Зюзько Л.В.
5 [Елисеева Анна 2007| 2 |180 Фламинго Новосибирск|2.35.22 2 |Никитина О.В. Баранов Н.Ф.
6 |Зайнеева Алина 2007| 2|29 Спутник Новосибирск|2.35.29 2 |Черкашина И. А.
7 |Гвоздь Варвара 2006| 2 |100 Фламинго. Новосибирск|2.36.86 2 |Левшин С.П. Зюзько Л.В.
8 |Кожуховская Полина 2008| 2 |247| Коченёвская ДЮСШ Коченево

—|2.36.97 2 |Вигель Ю.А.
9|Мальцева Дарья 2007| 2|11 Фламинго Новосибирск|2.38.12 3 |Руднева Ю.Ю.
10|Стебина Анна 2009| 2|34|Коченёвская ДЮСШ Коченево

—|2.42.07 3 |Вигель Ю.А.
11 |Сух Анна 2006| 3|42 Фламинго Новосибирск|2.43.24 3 |Наумов С.В.
12 |Зуева Варвара 2007| 2 |370 Фламинго. Новосибирск|2.44.56 3 |Наумов С.В.
13 |Черноярова Анастасия 2008| 2|40 ЦРФКиС г.Обь 2.49.19 3 |Романова О.А.
14 |Переверзева Варвара 2007| 3 |130 Спутник Новосибирск|2.53.58 1юн |Федоров И.Г.
15|Савина Милослава 2007| 3 |692 Исток Новосибирск|2.57.82 1юн |Седов С.В.
16|Климова Надежда 2007|1юн|237 ДЮСШ Черепановский | 3.03.22 юн |Печин А.В.
17|Панченко Виктория 20081 3|80 ЦРФКИС. г.Обь 3.03.98 2юн |Романова О.А.
18 |Слабодчикова Анастасия [2006 3|36 Спутник Новосибирск|3.07.00 2юн |Черкашина И. А.

Хрестинина Анастасия 2006| 3 |267| Спутник/НГУЭУ|Новосибирск|ОМ№ Чученкин М.Л.
Шевалье Дарья 2007|2юн|226 ДЮСШ Колыванский|ОМ№5 Балахнин А.Ю.
Савинцева Валерия 2006|1юн|224 ДЮСШ Колыванский|О№ Балахнин А.Ю.

Вит -

Главнй судья - СС 1К л
‚

Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К уса Волкова А.С.И



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 1500м девушки до 18 лет 03.01.2023г.
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал|разр| тренер тренер1 |Остапкевич Мария 2006| 1 |302| дюсш "Академия"|Новосибирский|5.07.67 2 |Чальцева К.В. Перков В.Г.
2 |Янина Анастасия 2008| 1 |209 Фламинго Новосибирск|5.10.77 2 |Зюзько Л.В. Левшин С.П.3 |Филиппова Василиса 2007| 1|11 Спутник Новосибирск|5.16.20 2 |Калиниченко А.В. |Вигель Ю.А.4 |Елисеева Анна 2007} 3 |180 Фламинго Новосибирск|5.36.98 3 |Никитина О.В. Баранов Н.Ф.5 |Шмидт Софья 2008} 3|33|ДЮСШ/"юность" Ордынск 5.50.55 1юн |Ерёмин А.А.
6 |Белозёрова Валерия 2007|1юн|16 Спутник Новосибирск|6.06.76 1юн |Черкашина И. А.
7 |Волжанина Мария 2006| 3|83|дюфц"Старт"|Новосибирск|6.13.23 1юн |Ментиненко А.С.
8 |Петрова Екатерина 2008| 3|75| дюфц"Старт" Новосибирск|6.49.36 дюн |Ментиненко А.С,

Баранова Валерия 2008| 2 |154|

—
Фламинго Новосибирск|ОМЕ Левшин С.П. Зюзько Л.В.

Решетникова Дарья 2006| 2|23 Спутник Новосибирск|О№ Черкашина И. А.

Главнй судья - СС 1К < Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К СРО Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 3000м девушки до 18 лет 04.01.2023г.
м Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал|разр тренер тренер
1 |Баранова Валерия 2008| 2 |154 Фламинго Новосибирск [11.25.06 2 |Левшин С.П. Зюзько Л.В.

2 |Янина Анастасия 2008| 1 |209 Фламинго Новосибирск |11.43.41 3 |Зюзько Л.В. Левшин С.П.

3 |Белозёрова Валерия 2007|1юн|16 Спутник Новосибирск |13.32.71 1юн |Черкашина И. А.
4 |Волжанина Мария 2006| 3|83|дюфц"Старт" Новосибирск |15.00.69 Зюн |Ментиненко А.С.

Петрова Екатерина 2008| 3|75| дюфц"Старт"|Новосибирск|ОМЕ Ментиненко А.С.

Мухаметова Елизавета 2006| 1 |220 Фламинго. Новосибирск|О№5 Зюзько Л.В. Шашкова О.О.

Галышева Диана 2007|1юн|132 ДЮСШ Искитим О№ Алахвердов М.С.

Главнй судья - СС 1К Шнайдер А.С.

Волкова А.С.Главный секретарь - СС 1К РО



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег с барьерами 60м девушки до18 лет 04.01.2023г.
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал|разр тренер тренер
1 |Касирова Зарина 2006| 2 |222 Фламинго. Новосибирск|10.34|10.03|2 |Руднева Ю.Ю.
2 |Прошунина Анна 2007| 2|19 ЦРФКИС г.Обь 10.72|10.43|3 |Романова О.А.
3 |Кукоева Елена 2006| 2|68|Спортивный резерв| Новосибирск|10.61|10.49|3 Ефимкина Е.Н.

Главнй судья - СС 1К р Шнайдер А.С.

=
-

25

7,Главный секретарь СС 1К ИД Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике среди юношейи девушек до18 лет (2006-2007 гг.р.) в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Прыжокв высоту Девушки до 18 лет 03.01.2023г.

Высоты

Фамилия Имя Тренер110|115|120|125|130|135|140
Год

рождения

№

участника

Шмакова Ксения
=

|
_

сл

'учший

резуль

а

У:

Шнайдер А.С.

Кольцовские надежды

Прошунина Анна
= + < Романова О.А.

ЦРФКиС

Виниченко Елизавета
140 Романова О.А.

ЦРФКиС

Кукоева Елена
135 |1 юн! 4 Ефимкина Е.Н.

Спортивный резерв

Черноярова Анастасия
125 |2юн| 6|Романова О.А.

ЦРФКИС

Устинова Полина
130|1юн| 5|Шнайдер А.С.

Кольцовские надежды
Каюрова София

рМ№ Дьяконова О.Н.

Авангард

арина Эльвира
О№ Дьяконова О.Н.

Авангард

Саламатина Екатерина
Колупаев В.А.

Спутник

Главнй судья - СС 1К Мл Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК ПРЫЖОК В ДЛИНУ Девушки до 18 лет 04.01.2023!
—

№ Результаты попыток Лучший
ЧаГ

Фамилия имя св. школа
т 7 3 я: 5 5 результат Разряд Место

31 |Гутова Арина 2006 Фламинго 497 503 483 8 466 479 497 503 3 1

308 |Воронцова Вероника 2006|ДЮСШ "Академия"||463 461 479 7 469 447 455 479 3 2
167 |Коржова Юлия 2006 Спутник Хх Хх 400 2 470 407 420 470 3 3
68 |Кукоева Елена 2006|Спортивный резерв|406 384 330 3 461 372 380 461 1юН 4
184 |Устинова Полина 2007|Кольцовские надежды 418 453 423 6 435 458 293 458 1юН 5
234 |Шмойлова Дарья 2008 Фламинго 445 418 428 5 442 432 434 445 1юн 6
12 |Науменко Валерия 2007 Спутник 411 386 387 4 413 346 379 413 дюн 7

100 |Гонохова Полина 2008 Авангард 330 327 318 1 322 332 346 346 б.р. 8

Главнй судья - СС 1К а Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К С Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 60м юноши до 18 лет 03.01.2023г.
м Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал|разр тренер тренер
1 |Эргашев Тимур 2006] 1|10 Спутник СОШ №188 7.42 7.39|2 |Колупаев В.А.
2 |Тепляков Иван 2006| 2|33 Фламинго Новосибирск|7.36|7.40|2 |Делеске О.Н.
3 |Крамаров Константин 2006| 3 |526| Спортивный резерв| Новосибирск|7.54|7.45|2 |Мартюшов В.Г.
4 [Алексеев Андрей 2006| 2|24 Спутник Новосибирск 7.58 7.57|2 |Черкашина И. А.
5 |Коротченко Дмитрий 2006| 2|87 Фламинго. Новосибирск|7.59|7.63|2 |Никитина О.В. Ментиненко А.С.
6 |Антонов Матвей 2006| 3 |408 Авангард Бердск 7.66 7.66 3 Андреев А.В.
7 |Девятов Никита 2006| 2|30 Фламинго Новосибирск 7.73 3 |Делеске О.Н.
8 |Кузьменко Максим 2007| 3 |677 Исток Новосибирск|7.74, 3 |Седов С.В.
9 |Кучер Иван 2006| 3 |578|Спортивный резерв| Новосибирск|7.75 3 |Мартюшов В.Г.
10 |Редькин Данил 2006|б.р. |539 Фламинго Новосибирск|7.79 3 |Кишеева Е.А.
11|Литвиненко Егор 2007| 3 |121 Фламинго Новосибирск 7.90 3 |Андреева Н.Н.
12 |Судьин Данила 2008| 3 |452| Кольцовские надежды Кольцово 8.01 3 |Шнайдер А.С.
13|Симаков Александр 2008|2юн |106 Авангард Бердск 8.05 1юн |Дьяконова О.Н.
14 |Лушников Егор 2006| 1юн |439 Авангард Бердск 8.12 1юн |Андреев А.В.
15 |Федосов Александр 2006] 3 |116 олортиёный Ре3е28

|" Новосибирск|8.14 тюн |Ефимкина Е.Н.

——
[Шнайдер А.С.

16 |Вылегжанин Егор 2007|1юн|189 Фламинго Новосибирск|8.15 1юн |Васюков А.О. Васюков А.О.
16 [Кайруков Владимир 2007|2юн|119 Авангард Бердск 8.15 1юн |Андреев А.В.
18 |Боровик Иван 2007|1юн|143 Фламинго. Новосибирск|8.18 1юн |Андреева Н.Н.
19 |Мишуров Захар 2007| 1юн|125 Фламинго. Новосибирск|8.21 1юн [Андреева Н.Н.
20 |Шишмарев Богдан 2008| 3|15 Спутник СОШ №188 8.27 1юн |Колупаев В.А.
21 |Шадрахимов Дониёрбек|2007|юн|999 СК Забег г.Обь 8.31 1юн |Романова О.А.
21 |Куклин Илья 2008} 3|10 Спутник СОШ №188 8.31 1юн |Колупаев В.А.
23|Мамонтов Леонид 2008 424| Спортивный резерв| Новосибирск|8.44 1юн |Бабич И.Д.
24 |Коротков Вячеслав 2007 3 Фламинго Новосибирск|8.71 2юн |Руднева Ю.Ю.

Высотов Андрей 2007| Зюн|99 Авангард Бердск О№ Дьяконова О.Н.
Крюков Захар 2006| 1|30| "Спартанец"|Новосибирск|О№ Котовский В.Ю.
Сулима Тимофей 2008|б.р.|107 Авангард Бердск Р№ Дьяконова О.Н.
Синенкин Александр 2007 Кольцовские надежды] Кольцово Рр№ Шнайдер А.С.
Ткачев Артем 2006 28 ДЮСШ Ордынск РМ Алексеенко А.С.—[Зверев В.А.
Моргач Алексей 2006| 1|32|"Спартанец" Новосибирск|О№5 Котовский В.Ю.

Главнй судья - СС 1К в Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К 7227 2 ” Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200м юноши до 18 лет 04.01.2023г.
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал |разр тренер тренер
1|Эргашев Тимур 2006| 2|10 Спутник СОШ №188|24.25|24.30|2 |Колупаев В.А.

2 |Коротченко Дмитрий 2006| 2|87 Фламинго Новосибирск|24.89|24.80|2 |Никитина О.В. Ментиненко А.С.

3 |Алексеев Андрей 2006|2|24 Спутник Новосибирск|24.99|24.94|2: |Черкашина И. А.
4 |Наплёков Данил 2007|3|28 Фламинго Новосибирск|25.30|25.05|3 |Васюков А.О. Левшин С.П.
5 |Шпаков Тимофей 2006|2|40 Спутник Новосибирск|25.01|25.09|3 |чЧеркашина И. А.
6 |Кучер Иван 2006|3 |578| спортивный резерв| Новосибирск|25.52. ОМЕ 3 |Мартюшов В.Г.
7 |Литвиненко Егор 2007|3 |121 Фламинго Новосибирск|25.85 3 Андреева Н.Н.

8 |Планитко Артем 2007|2|74 Фламинго Новосибирск|26.00 3 Левшин С.П. Зюзько Л.В.
9 |Редькин Данил 2006|б.р. |539 Фламинго Новосибирск|26.14 3 |Кишеева Е.А.
10|Кубакин Егор 2007| 3|16 Спутник СОШ №188|26.26 3 |Колупаев В.А.

11|Шишмарев Егор 2006| 2|17 Спутник СОШ №188 26.34 3 |Колупаев В.А.

12 |Кузьменко Максим 2007|3 |677 Исток Новосибирск|26.42 3 |Седов С.В.
13|Бубнов Илья 2007| 3|13 Спутник СОШ №188 26.51 3 |Колупаев В.А.

14|Сарайкин Кирилл 2009|3 |246 Фламинго Новосибирск|26.70 1юн |Левшин С.П.
15|Мишуров Захар 2007|1юн |125 Фламинго Новосибирск|26.75 1юн |Андреева Н.Н

16 |Вылегжанин Егор 2007|1юн|189 Фламинго Новосибирск|26.85 1юн|Васюков А.О. Васюков А.О.
17 |Симаков Александр 2008|гюн |106 Авангард Бердск 26.98 1юн |Дьяконова О.Н.
18|Захаров Александр 2007| 3 |194 Фламинго Новосибирск|27.01 1юн |Васюков А.О. Васюков А.О.
19|Боровик Иван 2007|1юн|143. Фламинго Новосибирск|27.05 1юн |Андреева Н.Н.
20|Ладанов Сергей 2008|1юн|110 Фламинго Новосибирск|27.19 1юн |Левшин С.П. Комолова Е.В.
21|Лямкин Михаил 2007|1юн|12 Фламинго Новосибирск|27.20 1юн |Никитина О.В.
22 |Шадрахимов Дониёрбек|2007|люн|999 СК Забег г.Обь 28.31 1юн |Романова О.А.
23 [Казаков Илья 2008|2юн|915|—Фламинго Новосибирск|29.16 2юн |Кишеева Е.А.

24 |Феоктистов Антон 2007|3|12 Спутник СОШ №188 29.20 2юн |Колупаев В.А.

25 [Жуков Даниил 2008|Зюн|3 СК Забег г.Обь 31.43 Зюн |Романова О.А.
Коротков Вячеслав 2007|3|3 Фламинго Новосибирск |Р@ (п.162.7) Руднева Ю.Ю.
Мамонтов Леонид 2008|3 |424| Спортивный резерв|Новосибирск |О@ (п.163.3 (6)) Бабич И.Д.

Гайдуков Кирилл 2008|1юн|51 ЦРФКИС. г.Обь Р№ Романова О.А.
Фоменко Александр 2008|2юн |305 Фламинго Новосибирск|О№ Кишеева Е.А.

Главнй судья - СС 1К <=
г

Шнайдер А.С.
Главный секретарь - СС 1К 7 и Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 400м юношидо 18 лет 04.01.2023г.
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал|разр) тренер тренер
1 |Фомин Артем 2006| 2|33 Спартанец Новосибирск|55.77|53.99|2 |Махарынец Е.С.

2 |Савиных Кирилл 2006| 2|44 Фламинго Новосибирск|56.18|54.93|2 |Делеске О.Н.

3 |Швецов Михаил 2006| 2|45 Спутник Новосибирск|55.62|55.71 2 |Черкашина И. А.
4 |Горохов Николай 2007| 3|60 ДЮСШ Колыванский|56.50|56.97|2 |Балахнин А.Ю.

6 |Виноградов Михаил 2007| 3|80|Спортивный резерв| Новосибирск|56.25|ОМЕ 2 |Ефимкина Е.Н.
7 |Планитко Артем 2007| 2|74 Фламинго. Новосибирск|57.88 3 Левшин С.П. Зюзько Л.В.
8 |Наплёков Данил 2007| 3|28 Фламинго Новосибирск|58.51 3 |Васюков А.О. Левшин С.П.
9 |Черенков Олег 2008| 3|77 Фламинго Новосибирск|59.43 3 |Левшин С.П. Зюзько Л.В.
10 |Русских Егор 2008] 3 |403| кольцовские надежды] Кольцово 59.55 3 |Шнайдер А.С.
11 |Шишмарев Егор 2006| 2|17 Спутник СОШ №188|59.58 3 |Колупаев В.А.
12|Сарайкин Кирилл 2009| 3 |246 Фламинго Новосибирск|59.76 3 Левшин С.П.
13|Кубакин Егор 2007| 3|16 Спутник СОШ №188|1.00.12 3 |Колупаев В.А.
14|Бубнов Илья 2007| 3|13 Спутник СОШ №188|1.00.66 3 |Колупаев В.А.
15 |Ладанов Сергей 2008| 1юн|110 Фламинго. Новосибирск|1.00.79 3 |Левшин С.П. Комолова Е.В.
16 |Федотов Степан 2007| 1юн|39 ДЮСШ Колыванский|1.01.15 1юн |Балахнин А.Ю.
17|Сибагатулин Тимур 2008|1юн|97 Фламинго Новосибирск|1.01.92 1юн |Левшин С.П. Зюзько Л.В.
18|Захаров Александр 2007| 3 |194 Фламинго Новосибирск|1.03.09 1юн |Васюков А.О. Васюков А.О.
19|Ефимов Артем 20081 3|6 ЦРФКИС. г.Обь 1.03.18 1юн [Романова О.А.
20 |Волгин Егор 2006| 3|23 Фламинго Новосибирск|1.04.07 1юн |Кишеева Е.А.
21|Гайдуков Кирилл 2008|1юн|51 ЦРФКИС г.Обь 1.04.30 1юн |Романова О.А.
22 |Феоктистов Антон 2007| 3|12 Спутник СОШ №188|1.04.96 1юн |Колупаев В.А.
23|Казаков Илья 2008| 2юн |915]—Фламинго Новосибирск|1.07.46 2юн |Кишеева Е.А.
24 |Гагманян Сос 2007! 1юн|674 Исток Новосибирск|1.07.48 2юн |Седов С.В.
25 |Жуков Даниил 2008|Зюн|3 СК Забег г.Обь 1.13.20 Зюн [Романова О.А.

Шпаков Тимофей 2006| 2|40 Спутник Новосибирск|56.61 |р© п.142] 2 |Черкашина И. А.
Власов Ярослав 2008| б.р.|256|Коченёвская ДЮСШ Коченево О№ Вигель Ю.А.

Лавриненко Вадимир 2006| 2 |206 Фламинго Новосибирск|О№ Зюзько Л.В. Левшин С.П.
Кошелев Данил 2007| 3 |157 Фламинго Новосибирск РО№ Васюков А.О. Васюков А.О.

Главнй судья - СС 1К Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К ве Волкова А.С.



Легкоатлетический манеж УФОК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Бег 800м юноши до 18 лет 04.01.2023г.
м Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал|разр тренер тренер
1 |Швецов Михаил 2006| 2|45 Спутник Новосибирск|2.07.71 2 |Черкашина И. А.
2 |Лавриненко Вадимир 2006| 2 |206 Фламинго Новосибирск|2.10.24 2 |Зюзько Л.В. Левшин С.П.
3 |Крошнчкин Никита 2009| 3 |121 Фламинго Новосибирск|2.14.36 3 |Левшин С.П. Зюзько Л.В.
4 |Русских Егор 2008| 3 |430| Кольцовские надежды=Кольцово||2.14.93 3 |Шнайдер А.С.
5 |Фомин Артур 2007| 3 |364| Спортивный резерв]|Новосибирск|2.17.09 3 |Рыбкина И.Ю.
6 |Дементьев Ярослав 2008] 3 |441|Кольцовские надежды}

—
Кольцово

—|2.20.14 3 |Шнайдер А.С.
7 |Гасюк Никита 2007|1юн |357 ДЮСШ Колыванский|2.20.59 3 |Балахнин А.Ю.
8 |Черенков Олег 2008| 3|77 Фламинго. Новосибирск|2.21.70 3 Левшин С.П. Зюзько Л.В.
9 |Сибагатулин Тимур 2008| 1юн|97 Фламинго. Новосибирск|2.22.08 1юн [Левшин С.П. 'Зюзько Л.В.
10 |Весельев Владислав 2006|1юн|179 Фламинго Новосибирск|2.24.32 1юн |Васюков А.О. Васюков А.О.
11 |Ефимов Артем 2008| 3|6 ЦРФКИС. г.Обь 2.29.54 1юн |Романова О.А.
12|Красильников Василий 2008| 3 |462| кольцовские надежды]—Кольцово||2.35.94 2юн |Шнайдер А.С.
13 |Гагманян Сос 2007|1юн|674 Исток Новосибирск|2.38.53 2юн |Седов С.В.

Биллингер Антон 2007| 3 |690 Исток Новосибирск|О№ Седов С.В.
Герцев Кирилл 2006| 2|78 Фламинго Новосибирск|О№ Левшин С.П. Зюзько Л.В.

Главнй судья - СС 1К = Шнайдер А.С.

Волкова А.С.Главный секретарь - СС 1К Ибеае



Легкоатлетический манеж УФОК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Бег 1500м юношидо 18 лет 03.01.2023г.
м Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал| разр тренер тренер
1 |Малёванный Роберт 2007| 3 |256 ДЮСШ Колыванский|4.25.08 2 |Балахнин А.Ю. Габидулин О.В.
2 |Ремеников Максим 2006| 2 |246 Фламинго Новосибирск|4.25.20 2 |Наумов С.В.
3 |Фомин Артур 2007| 3 |117|Спортивный резерв| Новосибирск|4.45.96 3 |Рыбкина И.Ю.
4 |Весельев Владислав 2006|1юн|179 Фламинго Новосибирск|4.51.46 1юн |Васюков А.О. Васюков А.О.
5 |Соколов Николай 2006| 3 |357 ДЮСШ Колыванский|5.02.87 1юн |Балахнин А.Ю.
6 |Ерёмин Егор 2006| 3 |198| ДЮСШ/юность" Ордынск 5.13.39 дюн |Ерёмин А.А.

Главнй судья - СС 1К се Шнайдер А.С.
Главный секретарь - СС 1К СВЕРО_ Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 3000м юношидо 18 лет 04.01.2023г.
М Фамилия Имя возр|разр| № школа район результ| финал |разр тренер тренер
1 |Малёванный Роберт 2007| 3 |256 ДЮСШ Колыванский|9.45.94 3 |Балахнин А.Ю. Габидулин О.В.
2 |Ремеников Максим 2006| 2 |246 Фламинго Новосибирск|9.48.10 3 |Наумов С.В.
3 |Ерёмин Егор 2006| 3 |198} ДЮСШ/юность"||Ордынск|[11.01.08 1юн |Ерёмин А.А.

Капустин Глеб 2007|б.р.|& Алые паруса Новосибирск|О№ | Руднев О.И.

Главнй судья - СС 1К Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К СЕКС Волкова А.С.



Легкоатлетический манеж УФОК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Прыжок в высоту Юношидо 18 лет 03.01.2023г.

Высоты ч$|в ЁВЕ $|& |#
еМННя ИМ

8 $||130|135|140|145|150|155|160|165|170 175|180|185|190 |^|® Е 8 |2 норо |3
=

_
ЁАнтонов Матвей

2006 О О 9 о) О О О ХО ХХХ 1701 3 |2 Андреев А.В.Авангард
Виноградов Михаил

|2007 9 9 О О ХО ХХХ 1] 160] 3 |3] Ефимкина Е.Н.Спортивный резерв
Синенкин Александр

2007
ОМ№5 Шнайдер А.С.Кольцовские надежды

Судьин Данила
2008|||9|||0 9] О Г Ох 150|1юн| 5|Шнайдер А.С.Кольцовские надежды

`Теренин Иван

2006 о |9 |9 О1ю хКекоО ХХ||185] 2 |1|ПринЕН[Спортивный резерв, Кольцовские надежды

Федосов Александр
2006 О 9 9||ухОх0о| |х/х/х 3160) 3 |4|‘финона ЕнСпортивный резерв, Кольцовские надежды

`лавнй судья - СС 1К

-лавный секретарь - СС 1К
«—

Шнайдер А.С.

Волкова А.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

ие

Легкоатлетический манеж УФОК ПРЫЖОК В ДЛИНУ Юноши до 18 лет 04.01.2023!№ Результаты попыток Лучшийнот Фамилия имя ГВ, школа
т 7 3 у 5 8 три Разряд Место

57 |Теренин Иван 0 || БАЗ 443|579 |8|582 Хх 603 603 2 1
487 |Виноградов Михаил 2007|Спортивный резерв|570 547 564 7 575 530 545 575 3 2422 |Судьин Данила 2008|кольцовские надежды||539 545 535 4 513 539 556 556 3 3408 |Антонов Матвей 2006 Авангард Х 547 551 6 544 553 Е 553 3 4587 Кучер Иван 2006|Спортивный резерв 503 539 540 5 536 553 Хх 553 3 516 |Кубакин Егор 2007 Спутник 503 462 485 3 — 458 Х 503 3 6
79 |Федосов Александр Ж008|поненнннн | КТО 490 450|2|484 502 427 502 3 710 |Куклин Илья 2008 Спутник 474 465 488 1 485 498 Х 498 дюн 8106 |Симаков Александр 2008 Авангард 448 474 481 481 дюн 915 |Шишмарев Богдан 2008 Спутник 452 360 467 467 дюн 10207 |Сулима Тимофей 2008 Авангард 388 366 356 388 б.р. 1

Главнй судья - СС 1К чо Шнайдер А.С.

Главный секретарь - СС 1К Волкова А.С.


